АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.11.2021                                     г. Мичуринск                                            № 2231

Об утверждении перечня глав-
ных администраторов источни-
ков финансирования дефицита
бюджета города Мичуринска

В соответствии с абзацем четвертым пункта 4 статьи 160.2 Бюджетного
кодекса Российской Федерации и статьей 6 Положения «О бюджетном процес-
се в городе Мичуринске», утвержденного решением Мичуринского городско-
го Совета депутатов от 20.11.2008 № 337, администрация города Мичуринска
Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень главных администраторов источников финанси-
рования дефицита бюджета города Мичуринска согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его первого официального опубликования и применяется к правоотноше-
ниям, возникающим при составлении и исполнении бюджета города Мичу-
ринска, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 го-
дов.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская прав-
да» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заме-
стителя главы администрации города – начальника финансового управления
администрации города Макарова М.А.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области             М.В. Харников

Заместитель главы администрации города –
начальник финансового управления
администрации города         М.А. Макаров

И.о. заместителя главы
администрации города        А.А. Черников

Исполнитель
Полякова Л.В.
5-32-76

Контроль
Скрылева Г.В.

Заместитель главы администрации города –
начальник финансового управления
администрации города         М.А. Макаров

             ПРИЛОЖЕНИЕ
          УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации города
                                                   от  15.11.2021  №2231

ПЕРЕЧЕНЬ
главных администраторов источников финансирования

дефицита бюджета города Мичуринска

827 Финансовое управление администрации г. Мичуринска

827 01 03 01 00 04 0002 710

827 01 03 01 00 04 0002 810

827 01 05 02 01 04 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов

827 01 05 02 01 04 0000 610 Уменьшение  прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов

827 01 06 10 02 04 0000 550

850 Администрация города Мичуринска

850 01 02 00 00 04 0000 710

850 01 02 00 00 04 0000 810

850 01 03 01 00 04 0001 710

850 01 03 01 00 04 0001 810

Код
главы

Код группы, подгруппы,
статьи и вида источника

Наименование главного администратора источников финансирования дефицита
бюджета города, наименование кода группы, подгруппы, статьи и вида источника

Получение кредитов от других бюджетов  бюджетной системы Российской
Федерации  бюджетом города Мичуринска в валюте  Российской Федерации

Погашение бюджетом города Мичуринска кредитов от других бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

Увеличение финансовых активов в собственности городских округов за счет
средств организаций, учредителями которых являются городские округа и
лицевые счета которым открыты в территориальных органах Федерального
казначейства или в финансовых органах муниципальных образований в
соответствии с законодательством Российской Федерации

Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами городских округов в
валюте Российской Федерации

Погашение  бюджетами городских округов  кредитов от кредитных организаций
в валюте Российской Федерации

Получение кредитов за счет средств федерального бюджета на пополнение
остатков средств на счетах бюджетов городских округов

Погашение кредитов, предоставленных за счет средств федерального бюджета на

пополнение остатков средств на счетах бюджетов городских округов

	Лист1